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SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

1 2 3 4 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Mallrave / 

Shërbimeve 

Specifikimet teknike  

Sasia 

 
1 

Pllake kerciri anatomike auto 

kompresive per vida 4.5 mm 
Pllaka duhet te kete gjatesi nga 100 mm deri ne 330 mm 

me nje devijacion +/- 5% 
 

5 

2 Pllake femuri anatomike auto 

kompresive per vida 4.5 mm 
Pllaka duhet te kete gjatesi nga 118 mm deri ne 330 mm 

me nje devijacion +/- 5% 
 

5 

 
3 

DHS / DCS Pllake DHS / DCS jo locking me kende 90, 130, 135, 

140, 145, dhe 1500 , me gjatesi variable nga 48 mm deri 

370 mm me devijacion +/- 5%. 
 

5 

 
4 

Pllake fibule 1/3 Tubulare me gjatesi te ndryshme nga 70 mm deri ne 

140 mm, me devijacion +/- 5% 
 

5 

5 Pllake radiusi dhe ulne Pllake anatomike Radiusi dhe Ulne me gjatesi nga 92 

mm ne 242 mm per vida 3.5 mm me devijacion +/- 5%. 

Pllake anatomike distavale volare e majte dhe e djathte 

me gjatesi  55 mm  deri 77 mm me devijacion +/- 5%. 

Pllake distale ekstra artikulare e majte dhe e djathte me 

gjatesi 47 mm dhe 67 mm me devijacion +/- 5% 
 

5 

6 Vida autofilatante Vida kortikale auto-filetante 3.5 mm me gjatesi nga 8 

mm – 120 mm 
 

50 

7 Vida autofilatante Vida kortikale auto-filetante 4.5 mm me gjatesi nga 12 

mm – 150 mm 
 

100 

8 Vida autofilatante Vida Spongiotike auto-filetante 6.5 mm me gjatesi nga 

25 mm – 140 mm 
 

10 

9 Vida autofilatante Vida maleolare  auto-filetante 4.5 mm me gjatesi nga 20 

mm – 120 mm 
 

5 

 

 

 


